In uirtute ip[s]e i[n] d[omi]n[us] et dulcissime
 uirtut[em] x[rist]i x[rist]i f[ra]t[er] petrus cetero
 amore i[n]flamari i[n]no[n]e dulcior delat[ur] et i[n]
 sine sine sine sup[er]no honore sublimat[ur] d[omi]n[us]
 luma s[er]vibus augustinu[m] s[er]vibus quoda[m] bona mini-
 ma et i[n]fima ut s[er]vibus bona corp[or]is et temp[or]is
 s[er]vibus et media ut bona p[ro]p[ri]e mens et gratia
 u[er]u[m] gratia[m] munit s[er]vibus et bona summa
 ut bona felix eternitas et cetera felicitatis
 i[n] his luma ascensionis t[er]re n[on] disp[er]dit
 et de bonis minutis ad magna[m] p[ro]p[ri]am
 nec ad hoc p[ro]p[ri]a delatam donec dea d[omi]n[us] s[er]vibus
 ou uidet ualeam? Ve bona p[ro]p[ri]a i[n] h[er]em
 na et uidetur q[ui]a a bono egrediu[n]t m[un]da
 ne fore dicitur i[n]no[n]e uirtutis bona

permanet. lecturam fuisse. si uo post recessu
 suu in dñica sequente factu darcholomei
 predcis litteras recepisse vos igitur lūme p̄
 singulas et uniuersas tribulationes mens uice
 et corpus diligenter pensat et apud eternū
 sponū et amicu uestrū me continuis p̄ab
 adiuuare uenit ad p̄faciendū ea que litteras
 continet assuetū p̄xitate. Salutate uos dñs
 pleban⁹ magister iohes hulla de morte frater
 meus et soror cū ceteris amicis v̄is rogātes
 ut p̄ ipis fideli⁹ oretis. S̄p̄aliter tamē p̄ ma
 gistro iohes q̄a ad sacros ordines iudicis dya
 conat⁹ ac consequentē predictatus p̄moueri
 desiderat. Rogate ergo deū deuotus p̄abus ut
 si uoluerit sic b̄nplacitū fuit. et si predictus
 iohes ad maiore hūilitate et deuotione p̄fici
 debeat desiderū suū i hac p̄ce exaudiat men
 tē quosq; ei et om̄s actus ordinet et disponat
 sic b̄nplacitū uoluerit. libellū p̄missū magis
 tro iohis ad m̄m̄ consolatione n̄ adēn⁹ pererem⁹
 si uos p̄sonalit̄ aduenturū ueniat⁹ nō spera
 rem⁹. valete p̄q; lūme et iugiter i amore et
 in sponū et amicu ūi intimi hūic littere n̄
 litterarū inopia s̄ persone v̄re diu multūq;
 desiderat copia respo deat. Iacetū dico q̄ uale
 te et semp in dño gaudeat.

Ouia p̄cacio in utraq; harū litterarū
 continet. s̄ p̄cacio salutis f̄ris conti
 ne et ciuitē in religione colloca. ideo eas cō
 iūq; qm̄ p̄cacione dñs inuicibili clemētia et
 modo cōuicem adimpleuit. n̄ cū p̄roxiem
 litterā recepisse in capitulo p̄uincali t̄nēgre
 recepisse et uale p̄pter gr̄nes q̄relas corde cō
 motus fuisse. contruli cū sp̄alissimo parte me
 o p̄re insulēt. b̄coldo quomō curā curba
 cū consolari possem⁹ et ip̄e quia curā tantum
 xp̄ine sp̄nali deuocōe fuit astut⁹. mor⁹ et ip̄e
 ad p̄cacionē m̄l̄te ei. xi. sol. d̄celingor ad b̄
 letandā suā paup̄tate inūq; et inūdit nob
 bonū consiliū ad curacionē mitigandā ut

fincit suū uocarem⁹ et ei de ingressū ordi
 nis p̄dicatoꝝ p̄uiderem⁹. Cū ergo fuit mau
 nicus de quo in supioribus sepius est mencio
 habita sc̄is fuisse locus diffinitoꝝ capi
 ti generalis xp̄icane celestis. et ip̄e notis et
 sc̄e xp̄ine negotiū ubi ex integro cōmūm⁹
 rogantes ut p̄dictū fiant xp̄ine sc̄ti in p̄
 uincā d̄nec adduc̄ dignaret. Qui p̄cacionē
 ūm̄ ad implēs cū effectū uenit cū eodē in u
 gilia b̄n laurencij w̄yter⁹ ubi cū capitulū
 p̄uincale celebrabat. affectus litterarū cuius
 tenor talis erat.

Isi ihu xp̄o dulcissimo sponū et amicu
 hūmō patri ac dño finitū petro lectoꝝ de
 gotlandia. Luitana s̄ iumble filia eius pau
 percula oratōe humiles et deuotas et qd qd
 in chalamo eternū sponū poterit iocundi⁹ in
 ueniri v̄re benignitati et fidelitati lūme pat
 et dñe qm̄ michi ubiq; et in om̄ib⁹ paternū
 affectū demonstratis. et p̄cipue i hoc p̄senti
 sc̄o. s̄ qd p̄ fr̄e meo cā fideliter laboratis. qd
 regnari nullis micis unq; potero. rogo
 et opto. ut ille dulcissim⁹ sponū et amicu
 uos p̄ me retribuat. qui est benign⁹ et fide
 lis. et omniū bonorū copiosissim⁹ retribuat.
 de ūm̄ ergo benignitate et fidelitate plenam
 e cōfida fiantē meū hominē simplici uere
 cundū q; mansuetū quē semp ab int̄ cūnt
 tas f̄ris et sorores meas carnales sp̄aliter
 diligebā. et tamq; firmā sp̄em saluacōis sue
 etne retinēs p̄is semp exhortatōib⁹ et be
 nignis allocutōib⁹ t̄uare solebā ad uos
 d̄ntino. et ūre in xp̄o caritati redimento ro
 gans supplicat in om̄i fide et caritate qua
 uos inuicē diligim⁹. ut hūic tamq; aduenā
 et p̄grinū in partib⁹ ūis benignē suscipi
 atis. et ei caritatis b̄stina amplius qm̄ m̄
 si p̄sonalit̄ adēn⁹ p̄pter deū impendatis. p̄
 co cca si unq; fieri poterit. ut ip̄m in ūo cō
 uentu collocaꝝ p̄uereis. ubi ip̄m loco filij

impulsa

Elampud nūm̄ i p̄b̄is. s̄ facti. hōm̄
 in religione solent.

fulmine coronat
100 denarii pendentibus
metalli ad altitudinem

effusione uulnera uerit. vna uero nocte
facie suam fulminibus inuenerit. Erat au
tē numerus. Mor demouit curam qui omnes
illa nocte que est ante assumptione bē uir
ginis cōfusi et tremebūdi ante conspectū
uirginis conuenerunt et cōfiteres multos
mes nequicias eoz ab ipsa se uictos p omnia
ostenderūt. et dimitti se ab ipsa supplicat pos
tulauerūt. Sequenti die uirgo xpi a dño cō
fortata ad certam peraurit ubi q̄ cōmūcatis
sibi arrepta sup choros angeloz transiuecta
suo dulcissimo spōso inuictis delicijs affluēs
t̄ ipsius dulcissimi cordis thalamū cōsolata
uit. ibi q̄ conreguās et cōgandēs uirgo uir
ginis gloriose festū assumptionis celebrat celestiter.
ex hoc autē nuptiali thalamo pcedēs sponta
xpi quā aur qualia de mirabilibus sui spōsi
uerba melifluis locuta fuit quociens ne p
admirandis magnitudine certāns a corde ce
lar obmutuerit. uobis scribere iō iustitiao.
Inter cetā carne unā uisione quā michi de be
ata uirgine t̄ puernia se uidisse recitū xpi
dilecto et uestri cordis pia deuocō nob̄ scri
bere me cōpellit. Accidit ita q̄ filie uirē cum
adhuc paruula est. et ante quā fuit de suo spō
so percipisset circa festū annūciationis beate
uirginis tabus noctibus cōtinue unā eandē q̄
uisione uidisse. t̄ quomō ante conspēim beate
dei genitricis et uirginis presentata foret et
duas sequēcias vna de spū scō. t̄ ueni scē spi
ritus et emitte celitus lucas tunc iudū relig
uero de bēa uirgine. t̄ aue rosa generosa
salue candēs liliū singulis noctibus tabus ui
abus decantaret. quibus finit̄s p̄ternēs se co
ram bēa uirgine hanc orationem suppliciter
orauer. de p̄or uos uat̄ misēdie p̄ amorē di
lētissimi filij uir. ut in apur ipm p̄corū me
orū ueniam speretis. nō et amicitia et fa
uore eundē filij uir in p̄uenis. quociēs hoc
hāc orationē finient̄. totiens b̄a dei gratia

in hunc a. p̄o dicit b.
uigine. p̄terea et q̄
uobis se est. p̄terea
fictio. 12.

sententia de p̄terea
et b. uirgine uentat.

200 de b. uirgine

et uirgo sibi respondit. Quia uide lūma filia et
exiuit eus enī sponta dilectissimi filij mater
nita ex illo autē temp̄e filia uir uxor duas se
quēcias. licet necdū placet rū didicert̄ corde
sunt. et libent̄ eas dū cantabāt. audiunt. sunt
ita q̄ filia uir de festo assumptionis bē uirginē
uisq̄ ad festū feriam q̄ p̄cedit. festū natūti
as eundē in magna consolatioe exceptis nocti
bus que p̄cedunt festū feriam candē. In q̄b̄
uidelicet noctibus noctibus nō uisibit̄ s̄ i corde
sensibit̄. diuisa tormentoz genera sustinuit.
Singulis n. noctibus cū orationibus insiste debet.
maximū cedū hanc inuauit. et multosq̄
nequicia demouit ipam inuisibit̄ curā dicit.
qui nimirū demones fulgura maxima et ton
trua inuisibit̄ ei p̄torū inuēnt̄. In sup̄
et omnia genera tormentoz quib̄ homo terren
torquetur post̄ cordi eius subit̄r ingellerunt.
Ac uirgo xpi uuluer agēs. n̄ p̄ter grauiss
mū cordis cedū orationē intermitēs. neq̄
supplicia passura metūēs. t̄ suo spōso immobi
lit̄ adherens singula tormentoz genā uehēm
a cordis impetu p̄cantiuit. nec minor̄ eoz
cruciatu et dolo. quā si omnia corpora p̄ter.
In ita uero nocte post̄ cōmūcā p̄cedit uirgo
xpi cōfortatione et audacia a dño p̄p̄ta ad
monuit q̄s demones dicit̄. Adiuo uos o ma
ligni sp̄t̄ in noie dñi ihu ut si her omnia p̄ ue
ctam malicia sint cōtinuo indictas. Tunc p̄
clamantes ipi demones alia uoce dicebant.
O ancilla dei omnipotētas ecce nos omēs demo
nes sum̄. mille num̄o qui ex cōfessu om̄ipōtē
tis singula tibi tormentā inuisibit̄ tibi inu
lum̄. cupientes cordi tuo horrore incur̄. uel
salte ab orationibus p̄nar multitudine recu
dare. Sed tu inuincibil̄ p̄ omnia omēs nos
uicti simul et cōfuditi. p̄teramur ego et an
cilla dei miserece et dimitte nos q̄ oratione
tue ultra modū nos cruciant et erunt. hec
et hys simula eis dicebat̄ uirgine xpi uide

177 fulmine. vni mōnstr̄ demouit p̄ p̄corū
erant uimere mille

Compendium...
De...
scriptis.

241

colore qualis inquit et mox alicui genitum
vni idem iohes una mecum affluosissimum deinde
ut vni aduentu ut scdm meum predictum nos
cum delectatis qui ut nobis qd faciendum aut
quo diuertendum sic suadentur idcirco iterum ar
q iterum rogo et supplico ueniam ualere hie
parce et p filia afflicta et desolata uentum amu
cu tenocius ac affluosius orare. quoniam uobis
iohes qd multa de mirabilibus xpi conscripserit q
si habere uolueritis expedit ut celerius ueni
atis. ualere. et i caritate xpi uigere. litteram
hanc recepi. Anno dñi. g. c. lxxxi. cum alia car
conuicta similis materie et tenocis. **L**it
teram que sequitur recepi. Anno dñi. g. c. lxxxi.
que carnis longe ante fuit scripta. et conuictu
arum ad ea que scio loco aut ista pmitte.
In abysso caritatis. et c. cuius tenor talis e
rat.

15.
12. De

In ihu xpo dulcissimo spso et amico di
lectissimo. et spualissimo amico. et patri
fratri petro lectoy. Continua in tribule puen
te quo tendit et inuenire qd queat et cu sp
sa xpi ceterum spouu thalamu felicitate inuicere
carne huius salutatoris nouitas et uirgine litte
raru scire occasione accepit. in quibus uis cor
dis mirabilis deuotione et sinceris ueris qd di
lectione qua cura dei amicos gerit ppendens
sentit. cor no modicu et cololo. Cum tenocis
ac dilacionis piam audiamet nouis semp et
diuini muneral' resocillat' cupiens. et resocil
landu temp magis ac magis ampliare quoda
uobis de passionibus filie ure simul et consolaci
onibus ipsam declarare. qd carnis omnino face
re no possim si no magis filie ure post con
munioue felix alienatio qm ipsius consue
tudo michi ea que scilicet uos delecto oide
dillat. Supplico ergo caritati ure ut ipam
in hac parte sup pmissione no bene serua
ta conjugatis. et si conueniens uideatur con
piano. Transacto un q illo felix die in quo

ceterum spouu benignitas ob sue sponte merita
autem sacrorum de quo uobis in scda littera ple
uius significauerat a penus purgatorij i cetera
patra cu scis suis felicit' colloquar filia ure
i magna consolacione et cordis exultacione usq ad
fectu bte mane magdalene continec potuauit.
Siquide bta eius an sepe fuit i cetera pota et
mirabilibus sui spouu intencis ita uidelicet qd
cu ego aliqui domu eius aut thalamu ingrede
rer miru inmodu ipsa licet fuis manu teneret
et fortiter fil a traheret aut fortassis aliud op
manuale. exeret psona carnis meae sibi afflu
tente no uideret. et plures sibi loquente me
penit' no audiret quousq a nimicente laus
q reposita et stupescit in scipam rediret. Seml
carne infra pmiuicatur filia ure. i in saluato
fectu bte mane magdalene pcedente. Et post
diem pmiuicatus usq ad certu diem i magna
cololacione pmanet. Quo rursu pugnata uir
ginitus inuouat. et spouu pmiuicetur adulus
spouu multatudo temon congregat. qui sin
gulis noctibus usq ad assuptione beate uirgi
nis ipam cu magno rebio orant' inuis suata
onibus et uariis conuicibus fatigates ipam
ab oracione retrahere uidebant quibus du ugo
xpi uirili animo resisteret. n' pper eorum con
uiciones ab oracionibus desisteret ceterum dno
nes a curis seuebar. complendentes quoq ipa
surtu a terra leuabar. et ad modu pile int' ma
nus eorum crudelissimas pceptabat. et in papi
tando ment' uariis sublimina onibus et blas
phemiis cruciabat. Deinde fulgura magna et co
uicta ante spectum uirginis suis nequicis
pabant. et qd pper eius inordinata uita mu
dus ab ipsis subuertend' eest horribilib' uocab'
acclamabat. hec tunc mta a die suspicito usq ad
diem assuptionis p singulas noctes durauerit.
hoc tunc adiuncto qd ipsi demones trib' nocti
bus post tunc mta pecta uirginit' xpi inuic
uicis acutissimis usq ad maxima languinis

laborant et scripti
huius in p. circa f. lxxxi
et c. plene scriptis.

a. f. lxxxi. h. m. magdalene
xpi. et uirg. assuptione
p. m. lxxxi. h. m. magdalene
xpi. et uirg. assuptione
p. m. lxxxi. h. m. magdalene
xpi. et uirg. assuptione

xxxij

hominem desiderare et uidere et lecti loqui

hominem desiderare et uidere et lecti loqui
 hunc hominem et nomen qui erat factus
 suus et latio publicus si et cum xpiana sui cum
 fratre matris qm hoc tempore incepit qm
 de nulla reuertebam deducto fratre harulo
 ut supra habetur in uisitatione. Et qm suo
 no cōsentit desidero ita doluit qd uidebatur.
 qd cor eius frangeret et quia in nullo malo
 eū dilexit inuabit quomo hoc eēt qd tam se
 cularē hominē et que autē tam sic hominē
 horribi et cui uocē sicut de motis ab homina
 bat desideraret uidē et loqui cū illo. postea ue
 nit deus omni uoce in specie illius mali ho
 minis dicit ad dam. dilectissima ecce ego su
 iurauit domi aperta est. n̄ parer n̄ marer
 sciam me hic ēe noli timere cū sic loquerē
 credebatur omni uo illi ēe et sic cepit eam am
 plecti et tangere suas man. Illa hoc tenacis
 retinuit suas man defendē se uisus suis ui
 ribus dicitur si me ceteris sicut dicitis qd
 dyabolus uos inficiat et damas uoce mag
 na sicut et uidebat cū magna acerbitate cor
 dis monuit eū p omis dñi passionē qd di
 mitteret eā. Respondit ille. p̄ p̄cordialissi
 ma uirginē dilecti hominē sicut te. Si me solū
 libens uideres nolo diuicijs ēe malus sed si
 uolueris ero bon. si uolueris ero malus sem
 per te faciam diuiciam etiam tibi pulcherrime
 res et denarios dabo qd uolueris et nullius
 rei habebis indigentia et diuicijs sine facti
 parenti ad nobiles et delicatos homines ubi
 tibi nimis tenuis erit. in terra dū sic ille loque
 tur cepit ipa se cōprimere et sine uim illi hōe
 cogitatur de dñi passione et cū ille uideret qd
 nil responderet cepit cūlarē et flexit dicit. di
 lectissima uis tu me occiderē in morte no cō
 pareris in qd ita auerius sū p qd nec dormi
 re n̄ comederet possit causa tua. hoc dicto cū h̄
 uideret qd ipm spernaret dixit. Jhs tu sis dñi
 solus ego faciam ceterū meā uoluntatē. cōpre

hendit eam uolent. ita qd uidebat illi qd ab
 ea dēteret auferre uitā. Illa autē innocētiā suā
 sponti cōprensā manū dicit et dñe deus confite
 ra me i hac hora et omibz uerbis dilectissimi
 que poterat inuenire alioquebat eū. nec tamē
 aliqd dulcedinis in corde sentit. n̄ putabat qd a
 deo auderet. multas ei inuoluit penas cepit
 ei p̄p̄ta. dilaniat eam et crucias dicit. et quo in
 uo das respondit p̄clamato ad omis qd te fecit
 meā uoluntatē. respondit illa. nec mori n̄
 scandali ullū ueror. de motis uocē libentē qd
 uim audire. tūc ille erraret cūtellicū et post
 it sup cor eius dicit. sū hoc cūtellicū occidit
 ita. nisi dicas qd me omni no sequis. respondit
 dñs meus ihc xpc sp̄s. n̄s est. cū fidei mo
 p̄mū i cuius uocē mon dēderet. respondit. no
 dicit parer eius et marer primi eū. Omis in
 hac domo occidit te autē adhuc uoluerat. et
 exemit gladiū uidebat ei qd omis occideret
 qd audiuit sicut uisū fuit ei qd omis fieret
 miserabilis sicut q occidit. tūc respondit
 parer ad illū. cetera ego inuicam qd qd tibi cō
 sentiat autē quā occidat. uocē ergo parer di
 cēt. lūna filia reor. dicit qd uim qd dilecti ho
 minē n̄ puerū sicut te. ut meā op̄tinet uicā
 cōsentias uti. uirginē recuperabis aduersus deū
 si tui causa decadar. Respondit parer dicit qd
 deū detulit. nescias qd deus p nobis mori cū
 est. Letum accedat. et paciamini mori. Et
 sic ille inuicē parer occidit illū. tūc parer lonā
 i gūttare et sup̄stuitat sanguinis moriens
 est. tūc appians illi. Illa autē dñi arripit cū
 tellū. crucis se i p̄p̄iam carnis hoc fecit et in
 tenatione nec. cor eius p̄ueneret. si uolentia a
 liqd frater uoluit. qd p̄na corpis sentit. tūc
 i uolentia omnia membra eius sanguine p̄m
 debant. Cūtellicū utū cū quo te crucis in te
 mur. cepit uidi et cū eo frequer cōmede
 in cūc cūtellicū cū quo ipa cor meē cōfiterit. qd
 dñs pleban ab eo p̄p̄ter illa deo nō iudicauit et

habetur in monte uincit
 p̄p̄ta. et qd uoluerat
 by. dicitur in ipse lib.
 n̄t in ipse p̄p̄ta carnis
 p̄p̄ta.

ip̄s l̄t̄s. et uoluerat
 p̄p̄ta. et qd uoluerat
 cūtellicū p̄p̄ta.

capit de unio hinc
conle xpi xpm co
pro ad no solt p
ore i thimete.

cast p...
ma...
ne...
est...

Rever.

cl...
23

Am...
Re...

insuppar ca in corde suo frequenter reuoluit
reclugit co p uniuersis vntatibus suis agit
spine palle et patienti orationis suis sub
uolant et patienti. Tenor cygo quatu su
pmemoria eius est. **Arine** par rogo uo
uoluit dei et sue passionis quatenus ea que
uobis uacare ppno de amica uia dieb' uite
mee unquam alicui homini reueler' ita quod
possim et hoc incurre pcurbatione qd uos
facis meam tentione. **Quando** fuit decem
annoz una nocte uidit in sompnis pulcherrim
iuuene **Quo** uis' circa fuit qa uiri prende
bat suat **Qui** aut ad os herina filia esse ihe
xpc suu pmitte in fidem tuam ita qd se
per michi seruias. **Ang** de celo uos et alta
fide requiritur dicite qa **Ihu** xpc eam p
misit i suas man' in quas h' pmitit ai
beginis maneb' tota aut die tenit q man'
fuit h' ipta. a die illa nunqm potat mes
eius pacificati quon' sup modu auerret qua
lucet ad beginis uenit. **Anno** dñi. 61. cō
lxxx. cū uerit uidisse eam conuul' scru de pre
da uisione et dixit in. In cāte glie splendore
et decore uidi dilecti meū ut sensus hūanus
illu nō possit sustine. Vñ mente excess' z cōpa
lucet nich' tena' r' dieb' et r'at' noctis. **Quo**
cō annoz. xi. et dēbet suū placitum dīcē sepe
quāto legit uidebat ei q loqterur illi cui fide
pmitent. Vñ supra modū ei quada dūlardi
ne flectit. ante ignozas de regno celoz. et de
omibus alijs. **Quādo** fuit. xxi. annoz suis pa
rentib' ignozantib' cū magno gaudio iur
colonia. mar' autē eius flendo uenies. nō po
tuit animū eius flectē ab illo temp' usq' ad
anni circulū nich' michi mīstrabat. **Et** dixit
qd quada die dñi mar' sua nō eēt i como linc
ante unū posuit sup caput suū. et nich' p'
solas h'atens de reb' patris eū quada' fem
ua uenit colonia et quia seppa eiat et na
turalit' uerecēda plurimū suā timuit ne

ditu' sua eam protē. et ad aliquē locū in
sanie deducer' ubi ei aliq' cōsilio ul' itama
possit euenire. **Quibus** dieb' fuit qm nō ha
buir panē. et p'ca cū magna eūnt' conue te
gine quēda' imitabat qd rediret ad suos pen
tes. **Que** tēnuir ehyes pot' eēt cū deo i pauper
tate qm cū p'itibus i delictis pmaner'. In
ter reginas manēs temp' sola sedir sola orauit
ab omī zōyco omīs consolōnis se alienauit
Semp in corde habuit qd libat eēt i regno
celoz. vñ nō curauit cōsolari z orare omī sep
ciana in pane et aqua ieiunauit. omīs iugi
lias scōrū per curulū anni relinquit i pa
ne et aqua. lincas nō utebat. **Cingulo** uteba
qd tangebat totū lat' eius. **Sola** dormiuit
sup lignū et lapides recubuit p eo ut eo nō
ad opandū euigilaret. omī nocte. cō fignit pe
nua. de die orauit omīs scōs quos uoluit p
teat ut optineret ei qd carnatē possit ab
p'ia. **Costerudinane** dixit omīs suas uozas i
uenis. **Continue** nudis pedib' uicētat i cal
ceis absq' solas. ieiunauit dimidiū annū
sine carib'. **Aqm** bibit. et potū tenuē qm
uillime cecusit. omī scera scera die suas om
giones i modū cruas et foodē ad lectū de dep
sunt. **Ad** qd molliat ei fuit et quies conu
sui cor fuit. qd omīs sensus sui sine iurmi
sione fuerit occupati que et quia passus
eēt xpc. **De** isto secū cōruli. et dixit qd h'
cōtigit i fāctū p'udicator' ecclia colone
et dixit se tantū fuisse a scruib' rapit qd de
ecclia i hospitū suū deppozata fuit et p'ere
ille mās r'at' diebus cōtinuus diuini. **Bogi**
ne autē scru cōmāres et nō intelligites pu
tabat qd infamier. uel morbu caduū pa
teret. vñ tamq' fatua eam habebat. **Qua**
dā uicē cū sederet et iurper ardēna' cogitauit
de passione dñi in solute supra modū incept
flect. et i flendo uidebat ei qd appareret que
dā ymago passionis. et ecclā ipā nocte vnde

cast p...

Rever.

cl...

Am...

Re...

cast p...
ma...
ne...
est...

120

Handwritten note in right margin

qm iam a me es recessur' interrogo te de quodam
 familiari secreto. Si scias die tu cuius murie oi-
 lidonis nre respondere ad muris qd intendit. Sim
 actoris et auctoris credo non admiuere caritatis si
 mul et familiaritatis. Et illa nō inq' dubio de
 hac responsioe si reguio an alig' sup hoc rec-
 piti ciudes expimentur. Sim cu' dissimularē rec-
 pondē qā uolui die' fati. Et tinnu' cōstentat
 reuolūtū ip' et que sup p'p'ma sūt in uisima
 one seprina illa adient. Sao qā in p'imo in
 stat temp' nre sepacionis et mee cōsolacionis
 et ideo secretū tibi reuelo qd tibi alias nō ma-
 nifestauē. habens ue imemoria qd quando
 uos p'imo ad me uenistis cū frat' ualtero to-
 ne memoire curā expulsaui. qm nos p'imo
 uidi qd parū me sup quēdā cūstunū uir uos
 collocari me scilicet. Cui cū dicerē memo' sū
 illa adicit. illo in temp' dīs in apparuit. et di-
 lecti meū uidi elucētē michi. Continua uerum
 p' que es inclinata agnoscis. et cōdicōnes et
 quid dicit. Cui cū dicerē dñe uir' hūc nō no-
 uis et sciam a' nūquā aspect' dñs adicit cō-
 dita hūc hominē diligēt' qā amē tuus et
 et erit et multa p' te facit. Sed et tu p' co fa-
 acis et que p' nullo alio mortalū es scia-
 Sed et scias qd certū cōmanū' est in uia et
 na et si cā frat' petre quare te diligo et fami-
 liarē me uobis reuelo. Q' ideo nūc tibi et nō
 prius reuelo. qā uic in breui copalit ad in-
 uicē sepabimur et natio. si ampli' in hac uia
 ta nos murus portinus uide ut ex hys possitis
 dōlan. Sū xpina si dicit cū lacrimis deo re-
 gnatat qd me eare p'sone dignatus est fa-
 cere familiarē et qd me uoluerit cōstitū
 tantō' secretor' et tam diuinoz misioe ue
 rīpanū clausa si in corde meo cōseruam que f-
 time in fuerit causa cōsolacionis. et quomō nō
 p'olauer in amicitia xpine qm tibi ip'e xpr in
 sponsū elegit. et aui tam nobili et euidentē i-
 signatur. Quibus u ad lū p' nulla longe ece
Handwritten note at bottom left

dere mea menta sperabā tamē et adhuc spe-
 ro p' xpīnam xpī amīā posse optine et ueni-
 am p'cedē et grām exeret honor opm in creat-
 tino autē hoc est i die bñ uerouim. Anno dñ-
 g' cē. lxx. cū frat' nicholaus er ego de thimete
 p'ficiafemur. frat' uohes helpe et frat' heluice
 studēs de puincia dante dñs pleban' et ser-
 uua serarudis. et hulla de uire et xpīna. et a-
 lie plures p'sone uer nostrū ad temp' sūt cōse-
 aut et cū ego cū xpīna ambulare delect' illa in
 quaternū in quo plura de statu suo cōtinuan-
 tur. que ip'a ad penaconē meā in eo fecerat
 uotan. et hoc interpretor ē qd supradicm et-
 qd p' me deit' facit qd p' nullo mortalū ceter
 factura. Quaternū autē p'rememoran' dōnāe
 aam infra uti cōtactū in p'p'ma. Sū ego du-
 o uerū pauer' meti et cōdēs de tūmētia se-
 pacione et plura suspina qm colloquia cō-
 miscerim' dya. l'uma xpīna temp' aduenit.
 ut ab inuicē seperem. uale in dño luma. Q'
 hec audiens nichil respondit s' pallio facit
 opur. et sup ceterā reledit. fletus amantissime
 et habūdantissime. Qu' uicē facit nichola-
 um uo eam qui paululū p'cellat. et dya et
 ut rediret et xpīna saluaret et sic uerū. Et
 redirent xpīna a s'urrexit et inuicē uos salu-
 cantes. et murus oracōibus nos rēcomēdā-
 tes cepit uer carpebam'. dedit autē nichola-
 xpīne suū p'at' not'. qd p'sonalit' quartor
 annis p'p'atit. Qu' u' et ip'e in magnā cō-
 aone p' xpīne aspectū p'mouit ut ip'e b'itū
 Qu' ego ab ea recessim' nō absp' cōdū con-
 turbacione et lacrimas p'fusionē illa uerū re-
 sedit. et facit pallio cōppur. et habūdantū
 me fleuit. ut infra i s'uis l'itis patibit. p'os
 uerū uā cōtinuauit' inchoat'. p'ur tempus
 ē uicē oportunitū. ut ea que dīs in reuela-
 re de statu sponte sūt dignatus et hys inter-
 lect' uogās et exhortans lectōre simul et au-
 ditōre. ut treuore dicendis intendat' lenigūe